Milano
Calibri e allargatori per anelli e bracciali
Ring and bracelet gauges an d stretcher
Calibres et triboulets pour bagues et bracelets
0330 Spina misura anelli in plastica con 2 numerazioni  1 ÷ 33 e 41÷76
Plastic ring mandrels, with two numbering systems  1 ÷ 33 and 41 ÷ 76
Triboulet pour mesurer les bagues en plastique avec 2 numérations 1÷33 et 41÷76
0331 Spina misura anelli in alluminio a 4 numerazioni internazionali

Baguier “Standard” en acier avec 4 numérations internationales
0334/10 Anelliera in plastica con 1 numerazione 1 ÷ 33
Plastic ring sizer with 1 numbering system 1 ÷ 33
Baguier pour mesurer les baguesen plastique avec 1 numération 1 ÷ 33
0341 Allarga-bracciali a mano con 8 settori per diametri 37 ÷ 68 mm
Hand-operated bracelet stretcher with 8 sectors per diameter 37 ÷ 68 mm
Instrument pour élargir manuellement les bracelets avec 8 secteurs, pour diamètre 37÷68 mm
0348 Piega-anelli per la curvatura di gambi di anelli, orecchini, etc.
La macchina é corredata di un tassello per gambi piatto e mezzotondo.
Ring bender, for bending ring shank, earrings, etc.
The machine comes with a part for flat or half-round stems.
Instrument pour plier les queues des bagues, boucles d'oreilles, etc.
La machine est équipée d'un goujon pour queues, plat et mi-rond.
0340 Allargatore per anelli con castone, completo di 17 roulette intercambiabili
Enlager for stone set ring, complete with 17 interchangeable rolls
Appareil à agrandir les bagues avec châton, pourvu de 17 roulettes interchangeables
0340/9 Perno e 2 ingranaggi di ricambio
Spare pin and 2 gears / Pivot et 2 engrenages de rechange
0332 0338
0348
0340
Mario Di Maio Spa -  MILANO 20122 www.mariodimaio.it
✆ +39-02.968.2360 r.a.    Fax: +39-02.968.9700 - +39-02.964.81118 e@mail: info@mariodimaio.it
Milano
Allargatori per anelli e bracciali
Ring and bracelet stretcher
Triboulets pour bagues et bracelets
0345 Allarga / stringi fedi a mano composto da:
- 1 cono a 6 settori con numerazione italiana  4 ÷ 33
- 1 plateau girevole con 8 passaggi per restringere le fedi
Hand-operated ring sizer to reduce and stretch rings including:
- 1 cone with 6 sectors, with Italian numbering system 4 ÷ 33
- 1 revolving plate with 8 step for reducing rings
Instrument pour élargir /rétrécir  manuellement les alliances composé de :
- 1 cône à 6 secteurs avec numération italienne 4÷33
- 1 plateau pivotant avec 8 passages pour rétrécir les alliances
0345A Plateau di ricambio / Spare plate / Plateau de rechange
0347A Set  6 settori di ricambio / Set of 6 spare sectors / Set de 6 secteurs de rechange
0345B Allarga / stringi fedi a mano composto da:
- 14 pinze intercambiabili (numerazione 6÷24 e 46÷64) per allagare le fedi
- 1 plateau girevole con 8 passaggi per restringere le fedi
Hand-operated ring sizer to reduce and stretch rings including:
- 14 interchangeable collets (size 6 ÷ 24 and 46 ÷ 64) for enlarging
- 1 revolving plate with 8 steps for reducing rings.
Instrument pour élargir /rétrécir manuellement les alliances composé de :
- 14 pinces interchangeables (numération 6 ÷ 24 et 46 ÷ 64) pour élargir les alliances
- 1 plateau pivotant avec 8 passages pour rétrécir les alliances
Attrezzature calibratori per bracciali da utilizzare con bilanceri o presse, fornibile la versione
singola e versione doppia (con spina intercambiabile e anello di riduzione)